АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» ноября 2024 г.                                                                                      № 92

306700, Курская область, Касторенский район,
п. Ленинский, ул. Нижняя, д. 44

О предоставлении в аренду

земельного участка

ИП Главе КФХ

Циценко Сергею Владимировичу

             В соответствии с п.1 и п.3 статьи 10.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-

ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов  местного

самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования

«Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области, Администрация

Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области, на основании заявления

от 14.11.2024 года « О предоставлении в аренду земельного участка

сельскохозяйственного назначения, находящегося  в муниципальной собственности, без

проведения торгов»

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду Индивидуальному предпринимателю Главе

крестьянского (фермерского) хозяйства Циценко Сергею Владимировичу земельный

участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящийся в собственности

муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской

области, с кадастровым номером 46:08:000000:879, площадью 555 100 +/- 6519 кв. м,

кв.м., разрешенное использование – Для сельскохозяйственного производства, адрес:

установлено относительно ориентира, расположенный в границах участка. Почтовый

адрес ориентира: Курская область, Касторенский район, Ленинский сельсовет, (далее –

земельный участок), сроком на 4 года 11 месяцев с даты заключения договора аренды,

без проведения торгов.

2. Заключить договор аренды земельного участка, без проведения торгов с

Индивидуальным предпринимателем Главой крестьянского (фермерского)

consultantplus://offline/ref=B762290C8646F022852C6D6E5CFC70F69D9863E15ECE97EB8BCAFFF96513F5AF6019465A1126K
consultantplus://offline/ref=B762290C8646F022852C6D6E5CFC70F69D9863E15ECE97EB8BCAFFF96513F5AF6019465A1126K

хозяйства Циценко Сергеем Владимировичем в установленном законодательством

порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского сельсовета

Касторенского района              _______________ / Лохматов А.М.

                                                                                    м.п.